A.D. 1712. Die vigesima secunda Augusti, Feria 3. post Tricid. 11. post Pentec<sup>o</sup>  
juxta vet. Cal.

41

Annus Dni. 1716  
An. Computus Arm. , 1165.

Magistrum subing Excell. Supremi Dni Regni, Castellane  
Canciaris, et Ludovici Nevenovensis, ordinari hic Ga-  
rusaj, Annus in Baptismo dictans, confirmari, obene-  
dixi Insuperentia Senonis Vicariorum, ex Eclesia Collegia-  
ta. Et Sanctus Thoma In nomine, Jacobo Paleocis, et  
Jofia Insuperentia Culus Farnesius, alijsq;  
peremptoribus ad Lunc aqst congregati.

An. Dni. 1716. die 22. mensis Octobris. feria v. post 20. Annus. post  
Sextid. Ego N. Gregorius Petrus Davidovic Propositus huius Eclesie  
Contractum Matrimonium, inter Annam Ivanisoviczovnam, et Gasparum  
Gricelli, natione Svicavorum, Religionis Catholicum, feditatis. Excell. Dni.  
Ordinari Jamski, Capitaneum, in Ecl. Ritus Lutheri Catholici  
ad villam Ivanov descendens confirmari, obenedixi Insuperentia Nobili-  
bus Dni. Ganski, Ludaschi, Danterovski. et Nobilib. D. Radimin-  
ska cum sua domo, alijsq; permultis.

Annus Dni. 1720  
Annus Computus Armeni 1169

An. Dni. 1720, die 6. Aprilis mensis. Ego Gregorius Petrus Danni-  
ovic Prop. ad Eclesiam Sanctiss. Assumptionis B. V. M. James,  
censens Armena, contractum Matrimonium inter Viduam Gabrielem  
videlicet Kerdonovic, fidens, obmercatore Luthiensem, et Vere-  
licam Viduam Petronellam, olim defuncti Gabrieli Verbedro-  
vovic Insuperentia Farnesens, propositus Nobili Jacobi Janu-  
reyfai, cu Savente sua Sachania Arakielonic Consule, et  
mercatore Farnesens, Josepho Sranfai, ceterisq; testibus, bene-  
dixi, et ratificavi.

Annus Domini. 1728.

Annus Computus Armeas 1177.

Apostolicus Notarius, Pontificus Alumus, Adpositus huius Locii ad Titulum Gloriosissimae Virginis Mariae in Alham Assumptae, Contractum Matrimonium praevis duobus Coniurationibus, in Facie Iudiciali, inter D. Thoma Jabiesorici Scabini Curiae Priviligiarum Famulorum, et Catharinam de Caleorici, Zaleskam Viduam de relictam Benedicti, et ratificandi; habita a S. Sede Apostolica, per Manu Illustrissimi, et Reverendissimi Archidiaconi Leop. Auf dispensatione cum Responsis in gradu tertio Consanguinitatis. Praesentibus, D. Thoma Tumanovici, Scabio eisdem Curiae Armeae, Gregorio Caleorici, Michaele, Antonio, Petro, Germanis, alijs ad Actum praesentibus.

Anno Domini 1728. die 18. Julij, Computus Vero n. s. t. h. die 7. Anno 1177. quod erat Dominica 4. post saeculum Pascha, Ego Zacharias Simeon Stethieri Apostolicus Notarius, Pontificus Alumus, Adpositus huius Locii ad Titulum Gloriosissimae Virginis Mariae in Alham Assumptae, Matrimonium ad Scabiam mea Aliskam ad Contractum Matrimonium, praevis Coniurationibus, in Facie Iudiciali inter Scabiam Schebedrovici, et Publicam Virgineam Annam Furchorizovnam Quorum Matrimonium benedixit Illustrissimus, Magnificus, et Reverendissimus D. Andreas Fabianski, ~~Magister~~ Rector Universitatis Janov. Praesentibus, Juribus Praesentibus, Spectabilibus D. Mathia Lubecta Advocato Janov, Junge Privilegiati Sebastiano Sudecki, Antonio Liegar Kascki, Repacki, Scabio, Joanne Kacheturi Advocato Junge Privilegiati Janov, Thoma Tumanovici Scabio, nec non alijs huiusmodi Amicis, et alijs Spectantibus.

Anno Domini 1729. die 3. Augusti, Computus Vero huius Locii die 23. Julij, Anno 1178. quod erat <sup>inter</sup> Dominica Octavam post Pentecostes dies Mercurij, Ego Zacharias Simeon Stethieri Apostolicus Notarius, Adpositus Parochialis huius, ad Titulum Gloriosissimae Virginis Mariae in Alham Assumptae, benedixi Matrimonium Contractum, praevis Coniurationibus, in Facie Iudiciali, coram Congregato Populo, inter Generosum, et Matrimonium Manuini Galun, Florentium, Attus liberans Pictoris, et Zuzanam Elizabetham Tutulovizovnam Publicam Virgineam Praesentibus Spectabilibus, Ambrosio Lejnbergeri Antonio Hape Praesentibus, Anastasio Warreni Tutulovici Scabio, Julia Serbedrovici, Notario Praelato, et Sponsis Contractus Janov, nec non alijs plurimis ad hunc Actum praesentibus, in eadem Ecclesia Praesentibus, confluentibus.

Anno Domini 1735. die 20. Februarii, quod fact. 9. Veneris huius, Anno 1184. in Dominica Quinquagesima. Ego Zach. Simeon Stethieri, filius Notarius, Adpositus indiget ad Titulum Gloriosissimae V. M. in Alham Assumptae, Be-

nedixi

Anno Domini 1735. Computus Noster, N. 1184.

et ratificari, Matrimonium contractum inter Joannem Puzosiericum  
et Presidentem Franciscum Viduum Nationis Ruthenae, et Judicem Paulum Ser-  
bednowiczowum, Praesentibus deventuariis, in Aula Divina, intra Sella-  
ria Imperii, Praesentibus Spectabilibus, Joanne Hoffe Advocato, Joanne Andrich-  
wicz, Luca Serbednowicz, Notario, et aliis Multo Profectu Jura Officium.

Anno Domini 1735: die 16. Mensis Octobris, computus Noster, die 5. eadem  
Dominica, 19. post Pentecostes Latidomum, Veteris Stili Anno 1184 Computus  
nostri. Ego Jacobus Simon Hestkiewicz Prap. Jura Amal. Notarius Apud, Benedixi  
Matrimonium contractum, Inter Stephanum Legankiewicz Tortorem, Austam et  
Sivam Famul. et Judicem Josephum Lewkiewiczowum, Praesentibus deventuariis  
in Aula Divina, intra Sellaaria Imperii, Praesentibus Spectabilibus, Mathia Lubicki, Joanne Hoffe Advocato Juris Privilegiati  
Joanne Curmieri, et aliis Sellaariis eadem Juris, atque multis Praesentibus, Martinio  
Ferdonowi, Luca Serbednowicz, Notarius, Privilegiis.

Anno Domini 1736. die 20. Mensis Decembris, Sabbatum, Praesentibus Computus Noster, dies 20.  
eadem Mensis Ratificari Matrimonium Inter Joannem, et Eugeniam  
Serbednowicz, Gabrielum Morozowicz, et Sophiam de Dumnowiczow Andreasz  
Cehowa, praesentibus deventuariis, ad Sellaarium Nostri Praesentibus  
Spectabilibus, Joanne Hoffe, Advocato Juris Privilegiati, et aliis Sellaariis eadem Juris, atque multis Praesentibus, Martinio  
Ferdonowi, Luca Serbednowicz, Notarius, Privilegiis.

Anno Domini 1737. die 3. Martij, Dominica, quo fuit compu-  
tus nostri dies. 20. Febr: ego Augustinus Securi, Beneficia-  
tus Sellaari hujus, Benedixi Matrimonium contractum inter  
Franciscum Ratinoski, et Veresand de Dumnowiczow;  
sine demuniariis, propter obtentum Indultum a Sellaario  
Ordinario 17mo An; Praesentibus Spectabilibus Antonio  
Doroszewski, Martinio Gationoski; Praesentibus Juris Privi-  
legiati Jura Amal. Joanne Juraszewski, et aliis Sellaariis.

annus Domini  
1738  
Jacobus  
Bespanski  
Notarius

Anno Domini 1738. die 20. Mensis Januarii, quod  
erat dies Dominica computus noster, dies 20.  
hujus Sellaarii, Ratificari Matrimonium contractum  
inter Joannem Sobeski, et Veresand de Dumnowiczow;  
Praesentibus Spectabilibus Antonio Doroszewski, Martinio Gationoski; Praesentibus Juris Privi-  
legiati Jura Amal. Joanne Juraszewski, et aliis Sellaariis.

Proconsule, Jure. et Advocato Juris Privilegiati Armenicis, cum Spectabili  
 Vicaria Populi, Proconsule eisdem Juris Privilegiati Latini. Patris, et  
 Sacrum Sacramentum inposito nomine, Catharina, et Adstantibus  
 eidem Patris, etc. Eufredus Sartoris Julis, cum Helena. Hilimona Trausova.  
 Sicut Jure. Atadhius ambobus. Computus:

66.

1178: Anno Domini 1729. die 24. Augusti, Computus Nostri Armeni die 13. Eisdem Mense Anno  
 Domini 1178. feria quarta, Dominica Undecima post Pentecosten, Ego Zach. Simon  
 Alt. hinc, et Propos. hinc sui, baptizari Infantis, Imposito nomine Beate Solomei, et Fran-  
 cisci, de legitimis Parentibus. Melchioris Hasmant, et Solomei, et Consorte eij Anna Tuma-  
 rosirana, Leuantibus e' Saro Fonte. Majoribus, ac Parentibus Suis Joanne Vnicksi, cum  
 Mij. ac Vera Sra Anna Vnyika, Fatis sui Consorte, Adstantibus Nobili Petro Hasmant.  
 Mij. cum Nomina Zephia, et Sora Consorte Atadhius; Factus Sabbatij 1730. Patris hinc, et hinc.

Francis  
 Hasmant.

37.

1180: Anno Domini 1731. die 2. Junii Natus, Computus Nostri Armeni die 22. Maii -  
 Anno 1180 quod erat dies Sabbatij, Dominica quinta post Sacrum Pascha  
 Nostri: quod erat prima post Pentecosten Latinarum, baptizari Filium die 3.  
 Junii, juxta Calendarij Latini: Conjugum legitimorum, Lucij, et Helenens de  
 Fideleis, Serbedorzarum Spectabilium, et Honorabilium virorum Genitorum  
 Notarii, Serbedorzarum, ac digni Pretoris Julij: Leuantibus e' Saro Fonte  
 Honorato Tuma Tumanosi, cum Ludica et Honorata Teresa Davidourgura  
 abis Sosovka, Imposito dupli nomine Sufian. Antonia, et Teresia.

Antonina  
 Serbedorzarum  
 et hinc  
 et hinc

Campana  
 Benedicta,  
 et consecrata,

Anno Domini 1731. die 3. Augusti. die Venis. post Festum Beate Pionis de Anglorum,  
 Illustrissimae, ac Reverendissimae Sris Dannes Felix de Surocha, hinc, et hinc,  
 Episcopi, Chelensis. Abbas Vachod, et Sacerdotum uniuscuiusque successione  
 et hinc, et hinc: Benedixit, et unxit Campanam, Paderis. 17. Lubionum ad  
 Zelam meam, in Mijterum e' curatissimi Doctoris, et dicitur. Dupli Nomini.  
 SS: Simonis, et Sacerdotum Pastorum meorum, comparatas, a fiente indyio.  
 quod cedat, ad Mijterum hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc.

88.  
 1180.

Anno Domini 1731. die 4. Septembris. Computus Nostri Armeni die 24. Augusti  
 Anno 1180. quod erat dies Martis <sup>prima</sup> Dominicam Undecimam Pentecosten, quod erat  
 16. Latinarum. Ego Zach. Simon Alt. hinc, et Propos. hinc sui, baptizari  
 Filium. Annam Helenam, duorum nominum. Gregory Baleoricis, et hinc, et hinc  
 Conjugum legitimorum Leuantibus e' Saro Fonte Spectabili Sebastianis  
 Suchicksi

Anna  
 de Bale  
 oricis,

Armas Domini 1731.  
Computus Nostri Armeni 1130.

Suchela; Prensale Zan. cum. Xena Pupula Patris. Hæc Infantula non est confirmata. immediate post Baptismum, juxta Liber Nostre, ex ratione ne ab ætate in stans; interveniat error, cum toties in Infancia confirmati; Multi concurrerunt ad Confirmationem in etate florentes, per Invenio

89.

Catharina  
de Hartment.

Anno Domini 1731: die 18. Septembris. Computus Nostri Armeni die 7. eisdem Mensis, quæ erat dies Martis, Dominica. 18. post Octavas Pentecostæ Latinorum. Ego Jans, Sineon Sotopieus Propositor hujus Ecclesie Baptizavit Filiam, Catharinam, Mariannam, Duorum hominum. Domini Melchionis Hartment, et Annæ de Tamarovicos Conjugum legitimum. Leventibus è Suro Fonte Magnifici ac Generoso Sui Joanne Paulo Zelati, Maiore Fattalijj Zamocani, cum Celsipina Principissa Catharina Janoijka, Patris: Non est confirmata Infantula.

90.  
Lauicaty, et  
Caietanus, Ep  
mum Frates de  
Leplij.

Anno Domini 1732 die 7. Augusti. Computus Nostri Armeni die 27. eisdem Mensis, quæ dies erat dies Jovis, Dominica nonæ post Pentecostæ Latinorum. Taumaturgicum quæ, interea dignum. Sui Infantis Abortionis Filij acciperent juncti, se remanib; ad Jeros; quo Vico Vetula quædam, non permisit introitus repellendo illos de limine Jecid Versus partem fenestri, tandem secundario accedens, liberius passus adveniens, intravit Jeros duo Frates Termas Sidi; Minor natus, qui erat quindecim Mensium, duxit Maximum Frater, Maioris notu trium Anorum prædico Mense Tho; qui intans intra Jeros Minor Natu factu signo S. Crucis. Manus juavit in Cruis figuram fecit veriby; se se post levando, pervenit ad Vias quæ benedixit, intingendo manus suas, et aquas de manib; Jecidæ quo viso Infans Fraterij, similiter Jecidit, manus in aquas imponer, sed præ puerilitate infantillia attingere non potuit. Leorty a Personis spectantib; tetigit ex intinxit, infantes manus suas, Jecidæ benedictus aquas. Hæc in loco rursus factu introstrates Jecidæ fuerint notis Edo Proposito de tanto Jecidæ Taumaturgico, qui redendo ad Jeros de Levidenâ sua, intulit infantes intra Personis Jecidæ, in Jecid S. Caietani Festivitatib; Mijjat duicantib; quo solenni die aderat Celsipina Princeps Nostre, Illustrissim; et Jecidatissim; Sig Michael Jecidatissim; in Janarie Hæres Ordinatib; Jecid. Palatib; Jecidatissim; Huj; Visis puerib; Infantes post percutam Jecidationem

apportati sunt

Anno Domini 1733.  
 Computus Nostri Armeni 1182.

approbati sunt per Manus Archiepiscopi Dominorum, de Mandato Felissiani Nostri  
 Principis, ad Reverendos d[omi]n[os] Præpositi. Facta vero circa Veritatem Dagechone  
 et venerunt Bapuzeh, a P[re]sulum, et Fardun d[omi]n[us] d[omi]n[us] Henrich Bellini  
 Casario Sargis Olegiath Doctoris Zarj. Reverend[us] S[an]c[t]i N[ost]ri, die 9. ejusdem  
 Mensis Augusti. Levant[ur] e[st] Sacerdos Fonte N[ost]ri, ac spectabilis Joanne  
 H[er]p[er]e Præsidere Fontis, cum spectabilis Helena Serbedroponicea Sacerdos  
 Hortuloni, Impositio Nominis Levant[ur] in Nijeha e[st]. Minoris Nominis Levant[ur]  
 Modestus Albertus Matechichubis — cum Sacerdos Hedrige Kasse Paris, Impositio No-  
 mine Caietanus, ex regione Alich, Mirabilis junior, Minor Nominis dicitur Majoris  
 Nominis frater suus, ad Sacerdotium Caietani festinus diem, in Affricana, tam Parisi-  
 rum, quam Confessu tunc quasi fuerit, qui vivit ad A.M. 9. Die, iuste in  
 Orthodoxa sancta Religione imperitio creditis.

91.  
 Petrus de  
 Hartmann.

Anno Domini, 1733 die 3. Octobris. Computus Nostri Armeni, die 22. Mensis  
 Septembris, quod erat dies Sabbati, Dominica, 18. post Pascha, Ego Zacharia,  
 Amion Sacerdos, Præpositus huius loci, No temp[or]e huius Baptizavi Filium  
 Natum Filium die 30. e[st] e[st]. Imposita Nominis (Petrus) Spectabilis Pater-  
 ton Melchior, Hartmann, et Anna de Tumanovicia, Coniugum  
 Legitimum, Levant[ur] e[st] Sacerdos Fonte, Generoso Sacerdos Francisco Grotkovski,  
 cum Reverenda Domina Marianna Juscipaska Patris, sui Filij non est confirmatus.

100  
 Lucas de  
 Hartmann

Anno Domini 1734. die 16. Octobris, Computus Nostri Armeni, die 7. ejusdem  
 quod erat dies Lunæ. Baptizavit. Multum d[omi]n[us] Peter Althig Sacerdos, in Astro-  
 isopia infirmitate ad d[omi]n[us] Præpositi huius loci, In partem Nominis Lucas, de Lubis  
 Legitimum Coniugum Melchior Hartmann, et Anna de Tumanovicia, Levant[ur]  
 e[st] Sacerdos Fonte, Clarissimo Sacerdos Martino Fandore. Reverend[us] Levant[ur] e[st]  
 Notario Capivorian, et Dvorichin. cum spectabilis Lubela. W. est confirmatus.

106.  
 Marianna  
 de Garona  
 vid.

Anno Domini 1736. die 3. Aprilis, Computus Nostri Armeni, 24. Martii,  
 quod erat dies Martis, baptizavit Simeon Sacerdos, Præpositus huius loci, Infan-  
 tem Nominis Mariannam, de Lubis, spectabilis Joannis Turnere, et sen-  
 soris e[st] e[st] de Serbedroponice, legitimum Pateris, Levant[ur] e[st] Sacerdos  
 Joase spectabilis Joanne Lubelski Præsidere Sacerdos Nijehelich Janus cum  
 cum spectabilis Catharina Fandora ad Sacerdotium confirmatus, Infirmum et infan-  
 tibus Clarissimo Martino Fandore Notario. Sacerdos cum spectabilis Helena Serbedroponicea  
 et spectabilissima Friederica prima Mater.

Anno Domini 1733.

Computus Nostri Armeni 1185.

#

102  
Andreas  
De Derbe  
Guroineus

Anno Dni 1736. die 29. Nondas computus Nostri Armeni, 18. Ves  
neri die, Babitavit Simeon Aethiari, Beneficiarius huius loci, et Cortis foran-  
statis Insignem (Allegiatum) de partem Infantem Matrem de Legitimo Ma-  
tribus Spectabilibus Helena de Tridui, et Lucia de Derbe rasi, Notario Consulari,  
Vbi Baptizavit, Pater, et Reverendissimus Andreas Fedianali, Curvignette-  
ratis (Keh) S. P. S. Pater Inhibe Allegiatum Inposito Duplii Marime An-  
dreas Apostoli, et Antonis, Tammaturgio, Leuaribus et Lero Forte Petrus  
Petrilloni, et Reverendissimo Tomio Jacobo Arakelovici S. J. Doctore  
Infulato eidem Insigni (Allegiatum) Canonico (Arakel) Huius (Petrus)  
Rosari, Curato Vilkost, cum Magnifico Leonora de Derbe Inpo-  
sita S. J. Spirituale protone (Inposito) Lero Augustinus Senni.

103  
Anna pleu  
rosa de  
Guroineus

Anno Dni 1737. die 18. Febru. Computus nostri armeni  
y. 7. que erat feria III, Babitavit Augustinus Senni Be-  
neficiarius huius loci Infantem nomine Annam et Leona-  
rdum, de Lumbis spectabilis Joannis Guroineus, Deputati  
Supremi Ord. Lamq. et Consortis eius Ursula de Derbe  
sonidow, Legitimo Coniugibus, Levantibus et sacro fonte  
spectabili Antonio Dorogossji Presid. Lamq. Cur specta-  
bili Barbara Guroineus de Derbe Leri Patris etiam ad  
eum confirmationis assistunt sacramentum

104

Anno Dni 1737. die 16. martij, que erat dies Sabbati, Bab-  
itavit Augustinus Senni ob certas circumstantias Infantem  
nomine Josephum Michaelen ex illegitimo thoro natum, Pater  
diversi, Levantibus et sacro fonte Nobili Martha Madanovi-  
Dowa, et Honorato Legitimis Casteta, Italo, Ave Lamq.  
Leri etiam confirmationis assistunt sacramentum

105  
Anna Ma-  
rianna  
De Marton

Anno Dni 1737. die 12. Julij, computus nostri armeni  
die 1. eiusdem, que fuerat feria III, Babitavit Augus-  
tinus Senni Beneficiarius huius loci Infantem nomine  
Mariannam et Margaritam, de Lumbis Honorati Mey-  
chiria Martonas et Consortis eius Anne de Humano  
nidow, Legitimo Coniugibus, Levantibus et sacro fon-  
te, spectabili Joanne Lubeci, Ave Lamq. Cur  
spectabili audentia Topaca, Leri Patris etiam  
ad sacrum confirmationis assistunt sacramentum

106  
Antonius de  
Gabriele  
Derbedsonius

Anno Dni 1737. q. 18. Julij, que erat Dies Jovis:  
Baptizavit Antonius Stanislaus Stanislaus Grabowicz  
in infantem nomine Antonium De Lumbis Honorati  
Gabriele Derbedsonius et consortis eius anne De De  
vukonistow, Legitimi conjugibus, Levantibus e sacro  
Fonte Luce Marfonski, et Lazarachia Pedonosa.

107  
Barbara  
Catharina  
de Gurnie  
vid

Anno Dni 1738. q. 5. Octobris, que fuit Sept. noster  
24. q. 18. a. 1738. Die veneris, ego L. et ad. Dns  
Propositus Baptizavit Filiam Duplii Nomine in  
posito Barbara, et Catharina, Conjugum Legitimi  
rum spectabilium Joannis Gurnieus, et Ursule  
de Derbedsonius consortis eius, Levantibus e sacro  
Fonte Peritti et ad. Rev. Dno Josefo Lyrappus  
Custode Jovis Collegio Lamsone, atq. J. U. D. Luce  
Magnifica Dna Teresa Zelata Samataria vedens  
Patris

108

113. Anad  
113. Longu  
na.

Anno Dni 1740 q. 4. Februarij que erat  
Dies Jovis computus vero nostri die 29. Januarij  
Ego Augustinus Senni Conductor Propositus  
Lamsone. Baptizavit Infantem No  
mie Sibonem De Mattha, De Lumbis Honorati  
Meykionis Hartman, et Consortis eius anne De Du  
okanowitow Legitimi conjugibus, Levantibus e  
sacro Fonte Peritti et Magnifico Jacobo Bufow  
Exechario Campestris, et Peritti et Magnifi  
ca Dna Ursula Nowicka Doybunaphebis Chel  
mensi.

Magdale  
na de Har  
man.

Anno Dni 1742 die 26. Julij que erat Dies Sab  
bati, computus vero nostri die 10. Gusden. Ego Au  
gustinus Senni Conductor Propositus Casa  
mosensis Armenicus, Baptizavit Infantem  
nomine Magdalenam De Lumbis Legitimi thoni  
Honorati Meykionis Hartman, et Anna De Thuma  
nowitow, Levantibus e sacro Fonte Peritti et  
Magnifico Luca Nowicki Subpatris Chelmen  
si, et Legata Udoyka Capitanea Lamsone  
Stepano Sklanski Cive Lamsone Quattorio, et  
Jopia Merdunowitowa

Annus Domini 1742.

Computus Nostri Armeni 1174. 1176

110.  
Non est son-  
firmata.  
Christiana,  
de Garnieui.

Anno Dni 1742. Die 16. Mensis Septembris, quæ erit No-  
minia 13, post Pentecostes, Computus nostri, dies quinta, Veteris  
Styl. Ego Zacharias Simzon Aethiopicæ Præpositus, Jamaræ  
Natis Armeni, Infantem Natam de legitimo conjugio, Specta-  
bili Joannis et Koulæ, de Serbedro Armeniæ, Turcomanorum;  
Baptizavi Infantem Filiam, Christianam, et Franciscam, dupli-  
cis nominis, Levantibus à Sacro Fonte, Clauisino, et Admodum  
Ldo. Nunc, Josepho Langiewicz, M. ac Doctore Philosophiæ  
Beneficentia Publica Doctorali Collegiæ Joh. cum Reverendissima  
Matranna Tokareuda Virgine Patris;

Non est  
confirmata.

Anno Dni 1742. die 24. Mensis Octobris, quæ erit Domina  
12. post Pentecostes. Computus Nostri die 13. Veteris Styl. Admodum  
Ldy Augustinus Senis Computus Joh. Jav. Natis Infantem  
Baptizavi de Lantibus, Adolis, ac Honoratissimus, Ludo, et Helena, de Serbedro  
Serbedro Armeniæ. Imperator Bino. Nominis, Franciscam et Terentiam, Levantibus  
de Sacro Fonte, Præpositi ac Magnifici Dni Jara Clauis Capitanæ  
Imethianæ, ac Clauisino Dni Clauisio Jandoni, Medicinali, etc.

Perrunella  
de Hartmanis  
et Anna  
de Thumanis.

Anno Dni 1744. die 2. Julij, quæ erit Dies Ipar  
Ego Augustinus Senis Baptizavi Infantem. Natam  
Sola æquæ omnibus ceremonialibus, ex legitimo thoro  
Honorati Petitionis Hartman, et Anna de Thuma  
manid, cui nomen imposui Perrunella et Leonarda.  
per sunt supra ceremonialia.

Parcianna  
Juliana.  
de Garnieui  
nidrow.

Anno Dni 1745. die 4. Iparij, quæ erit Dies  
Jovis, Ego Augustinus Senis Baptizavi Infan-  
tem Natam ex legitimo thoro Garnieuid, cui no-  
men imposui Parcianna, et Juliana, Levantibus  
à Sacro Fonte. Nobili Theresia Cheska, cum Specta-  
bili Francisco Hassse, assistentibus Spectabilibus  
Dni Etropacta, de Spectabili Joanne Ipariæ  
aid.

Anno Dni 1748. die 21. Ibrus, quæ e-  
rat Dies Sabbati. Ego Augustinus Sen-  
ori Baptizavi Infantem Subitanæ, natam  
ex Laventibus Solinis legitimo thoro Simone  
ostryski, et Marianna consorte, cui nomen im-

posui Cristina, Levantibus ex sacro fonte  
spagolico Dni spartino Krupski, cum  
honesta sparyna Litvovska, que non  
est confirmata.

Lucas Spi  
chael Bate  
ovior.

Anno Dni 1749 die 18<sup>to</sup> Junii, quo erat dies sab  
bati Ego Augustus Senni Propositus hujus loci baptizari  
Infantem natum ex legitimo thoto Joanne cantio  
Batevick et Helena de Grabovskich Batevicka  
conjugibus, cui nomen imposui Lucas et Spicha  
et Levantibus ex sacro fonte clarissimo et Excellent  
i Dni Spichaete Kruski J. Ug. Datoze Seniore  
Patre ab Universitatis Jamosiane. cum spe  
tabili et Honorata Anna Fidecka Provarissa  
Jamosy.

Anno Dni 1753 die 1 Julii juxta novum Clavenda  
rium Ego Stanislaus Michalewicz Prothonotarius  
Apostolicus Commendarius Ecclesie Samocens in eadem recepi  
tati baptizari putantem Samatorum Jos Dni ac Elizabethae  
Brenabrow legitimum conjugum, ex aqua, cui imposui  
nomen Joannis Baptistae.

Annus Domini 1742.

Computus Nostri Armeni 1194.

~~Annus Domini 1742. die 16. Mensis Septembris, quod est  
Dominica, Computus vero Nostri, die quinta~~

Annus Domini 1754.

Computus Armenorū 1203.

anna Sebe-  
styiankowna  
non est confir-  
mata.

An. Dni 1754. & 15 Julij Ego Cajetanus fessa fomen-  
danius Catechizans Armenorū baptizavi infantem natam &  
14. Præsentis, ex Dno Jacobo Sebestyiankowi et Sophia Armena  
legitimis conjugibus, cui imposui nomen Anna et  
Justina, levantibus e' sacro fonte Dna Anna melchro-  
wa cum Dno wawrotyniec Lwiczchowski, et Dna fa-  
tharina Hartmanowna cum Dno Joanne Listki.

Annus Dni 1755.

Computus nostri 1204.

Teresia  
Sebestyiankowna  
n' e' confirma-  
ta

Anno Dni 1755. & 15 Octobris. Ego Cajetanus fessa  
Præp'tus Catechizans Armenorū baptizavi infantem  
natam & 14 ejusdem mensis, ex Dno Jacobo Sebesty-  
iankowi et Sophia legitimis conjugibus, cui imposui nomen  
Hedvigis et Teresia, levantibus e' sacro fonte Dno mel-  
chior de Hartman et Dna Helena Derbedrosowiczowa.

Annus Dni 1762.

Computus nostri 1211.

n' e' confir-  
mata.

Die 17 Junij 1762 Anno. Ego Cajetanus fessa Præp'tus Cate-  
chizans Armenorū, Supplevi ad Baptismum requisita  
Infantula & 13 ejusdem mensis nate, et ob periculum  
debilitatis ab aliqua muliere ex aqua baptizata. Imposui  
nominem Antonina, assistentibus Dno Antonio Zi-  
linski Advocato Zamoscei, cum Dna Helena Derbedrosowiczowa,  
Dno Josepho Ziembicki cum Dna Anna Siawczyńska

# neonata vero fuit legitimi Thoni, et est ex Dno Samuele  
Chapel Organario Ritus Latini, et Marianna Hartma-  
nowna Armena.

Annus Dni. 1763.  
Computus Nostri 1212.

Anno Dni. 1763. Computus Nostri 1212. Die 1. Septembris,  
Ego Cajetanus Kossa Præp̄tus Ecclæ Zamosensis Armenorū  
baptizavi Infantem natum 31. augusti, ex Dño Francisco  
Srednicki, et Edilia, interpretatur Elizabetha, legitimi  
Thori; Diversi tamen Ritūs, cui imposui nomen Cajetanus,  
levantibus e' sacro fonte Dño Michaele Tatukowicz  
cum Dña Sophia Cypierowa, Item Dño Theodoro  
Pikuzinski Notario Ap̄tico Consuleq; Zamosensi  
cum Dña Agneta Karpinska.

non est confirmata.

Campana  
magna  
benedicta  
et consecrata

Anno Dni. 1763. Computus Nostri 1212. Die  
vero 14. Septembris. Illustrissimus et Reverendissimus Dnus  
Maximilianus Rytlo Episcopus Pletmensis Lutherorum,  
benedixit et consecravit Campanam magnam hujus Ec-  
clæ, et dicitur nomini Sancti Clementis Pontificis

Anno Dni. 1764. Computus Nostri 1213.  
Die 14. Septembris Ego Cajetanus Kossa Præp̄tus  
Ecclæ Zamosens Armenorū, baptizavi infantem  
natam 13. ejusdem ex Dño Samuele Chapel  
et Marianna legitimis conjugibus, imposito no-  
mine Francisca, levantibus e' sacro fonte  
Dño Carolo Lipowski Consule Zamosens, et Dña  
Sophia Sycowa.

non est confirmata.

Anno Dni. 1767. Computus Nostri 1216. Die 2. Novembris  
Ego Cajetanus Kossa Præp̄tus Ecclæ Zamosens Armenorū,  
baptizavi infantem natam 31. mensis ejusdem, ex Dño  
Francisco Srednicki Ritūs Latini, et Edilia, seu Eli-  
sabetha Ritūs Nostri, legitimis conjugibus, imposito no-  
mine Thecla, levantibus e' sacro fonte Magnifico  
Dño Michaele Zajchowski Præfecto militie Zamosens  
cum Magnifica Dña Agneta Blonska Cuvierag.